
REGJISTER PARASHIKIMESH  VITI 2019

Nr.
Objekti i

Prokurimit

Fondi i
përllogaritur pa 

tvsh

(Buxheti i shtetit, të 
ardhurat,

vetëfinancim etj)

planifikuar
për shpalljen e 

procedurës 
(muaji)

1 Rikonstruksion i tregut fshatar 50,000,000
të

ardhurat Nentor

2 Reabilitimi kanalit KUL F.II dhe KUL F.III 54,166,667
të

ardhurat Prill

3 Rikualifikimi i rruges Egnatia LOTI III 111,666,667
të

ardhurat Nentor

4 Rikonstruksion kopshti 1 Maji 20,833,333
të

ardhurat Nentor

5
Rikonstruksion dhe shtese anesore shkolla  9 
vjeçare "Qemal Mici" 116,666,667

të
ardhurat Nentor

6 Ndertim shkolla  9 vjeçare Hamallaj 65,416,667
të

ardhurat Qershor

7 Ndertim shkolla  9 vjeçare ne Fshat Rinia 83,333,333
të

ardhurat Qershor

8
Rikonstruksion shkolla  9 vjeçare "Vellezerit 
Haradinaj", Rashbull 45,000,000

të
ardhurat Nentor

9
Rikonstruksion shkolla  9 vjeçare "Shaqe 
Mazreku" 40,000,000

të
ardhurat Nentor

10 Rikonstruksion shkolla  9 vjeçare "Hajdar Dushi" 66,666,667
të

ardhurat Maj

11
Rikonstruksion konvikti shkolla e fiskultures

133,333,333
të

ardhurat Nentor

12 Rikonstruksion rrruga Kont Urani 4,166,667
të

ardhurat Maj

13
Rikonstruksion rruga Taulantia (segmenti hotel 
Arvi-hotel Aragosta) 20,833,333

të
ardhurat Shtator

14
Rikonstruksion rruga varrezave Fushe-Gjuricaj 
Ishem 12,500,000

të
ardhurat  Korrik 

15 Ndertim ura Shen Pjeter Lalez Ishem 5,000,000
të

ardhurat  Qershor 

16

Rikonstruksion rruga Manastiri Shen Vlash-
shkolla Shen Vlash (me 2 vite financim 2019-
2020) 112,500,000

të
ardhurat  Tetor 

17 Rik. Rruga Kodra Arapaj 5,833,333
të

ardhurat Gusht

18 Rikonstruksion rruga Dituria 5,416,667
të

ardhurat Maj

19 Rikonstruskion rruga Pjeter Bogdani 15,833,333
të

ardhurat Shtator

20 Rikonstruksion rruga Bllaka 5,000,000
të

ardhurat Korrik

21 Rikonstruksion rruga "Tropoja" dhe "Vojsava" 5,833,333
të

ardhurat Korrik



22 Rikonstruksion rruga  "Zeqai Spahiu" 3,750,000
të

ardhurat Maj

23
Reahabilitimi venddepozitimit te mbetjeve ne 
Vadardh 4,166,667

të
ardhurat Korrik

24
Shtese kontrate "Rivitalizimi I sheshit publik para 
hyrjes se portit L.I " 85,000,000

të
ardhurat Qershor

25 Rikonstruksion  pjesor pallati sportit 6,666,667
të

ardhurat Maj

26 Ndertim fusha sportive ne Ishem 3,750,000
të

ardhurat Qershor

27 Rikonstruksion kopshti "Neim Babameto" 12,500,000
të

ardhurat Maj

28 Rikonstruksion kopshti "Met Hasa" 23,333,333
të

ardhurat Qershor

29 Ndertim kopshti I ri , Gjuricaj, Ishem 5,500,000
të

ardhurat Maj

30 Rikonstruskion shkolla 9 vjecare Jusuf Puka 38,333,347
të

ardhurat Qershor

31 Rehabilitimi i digës së ujëmbledhësit Arapaj 1 24,954,823 buxhet shteti Korrik

32 Rehabilitimi i digës së ujëmbledhësit Spitallë 16,711,800 buxhet shteti Korrik


